

Výkaz výměr

Číslo zakázky: Inplan CZ s.r.o.
Název zakázky: **Oprava silnice II/209, staničení km 12,85 - 13,26**
Klasifikace:
Fáze zakázky: Založená nabídka
Zadavatel rozpočtu:
Komentář zakázky:

Výkaz výměr

Poř. t	Ident	Kód	Popis	MJ	Výměra
			SO 101: Oprava silnice II/209		
			001: Zemní práce		
1	H	00572470	Osivo směs travní univerzál	kg	223,800
Poř. t	Výraz				Výměra
1	2238*0,1				223,800
2	SP	112101111	Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	kus	4,000
3	SP	112101113	Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 400 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	kus	5,000
4	SP	112111111	Likvidace větví všech druhů stromů	kus	9,000
5	SP	112201201	Odřezání pařezů D do 300 mm	kus	4,000
6	SP	112201202	Odřezání pařezů D do 500 mm	kus	5,000
7	SP	112211111	Likvidace pařezu D do 0,3 m	kus	4,000
8	SP	112211112	Likvidace pařezu D do 0,5 m	kus	5,000
9	SP	121101103	Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 500m, uložení na mezideponii	m3	267,500
Poř. t	Výraz				Výměra
1	2675*0,1				267,500
10	SP	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3	m3	1 080,000
11	SP	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	1 080,000
12	SP	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	223,800
Poř. t	Výraz				Výměra
1	ornice z mezideponie ; 223,8				223,800
13	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 070,000
14	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	5 350,000
Poř. t	Výraz				Výměra
1	celkem 15km ; 1070*5				5 350,000
15	SP	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 293,800
Poř. t	Výraz				Výměra
1	zemina na skládku ; 1080-10				1 070,000
2	ornice z mezideponie ; 2238*0,1				223,800
16	SP	171102103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných do 100 % PS	m3	10,000
17	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 070,000
18	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 712,000
Poř. t	Výraz				Výměra
1	1070*1,6				1 712,000
19	SP	180401211	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	2 238,000
20	SP	181101102	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	3 515,000
Poř. t	Výraz				Výměra
1	skladba A1+A2+A3 ; 2305+345+835				3 485,000
2	ostrůvek ; 30				30,000
21	SP	181301111	Rozprostření omice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	2 238,000
			002: Základy		
1	SP	211561111	Výplň odvodňovacích žebírek nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 8 až 16 mm	m3	50,880
Poř. t	Výraz				Výměra
1	318*0,4*0,4				50,880
2	SP	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	318,000

			004: Vodorovné konstrukce		
1	SP	451573111	Lože a obsyp potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	32,400
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	dešťová kanalizace ; 45*0,8*0,9			32,400	
			005: Komunikace		
1	SP	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 210,000
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	skladba A2 ; 345			345,000	
2	skladba A3 ; 835			835,000	
3	ostrůvek ; 30			30,000	
2	SP	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	1 180,000
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	skladba A2 ; 345			345,000	
2	skladba A3 ; 835			835,000	
3	SP	564982111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 300-460mm	m2	30,000
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	ostrůvek ; 30			30,000	
4	SP	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	3 485,000
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	skladba A1 ; 2305			2 305,000	
2	skladba A2 ; 345			345,000	
3	skladba A3 ; 835			835,000	
5	SP	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm (dodávka vyfrézovaný asfalt)	m2	415,000
6	SP	573111111	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	3 485,000
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	skladba A1 ; 2305			2 305,000	
2	skladba A2 ; 345			345,000	
3	skladba A3 ; 835			835,000	
7	SP	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	6 970,000
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	skladba A1 ; 2305*2			4 610,000	
2	skladba A2 ; 345*2			690,000	
3	skladba A3 ; 835*2			1 670,000	
8	SP	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 485,000
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	skladba A1 ; 2305			2 305,000	
2	skladba A2 ; 345			345,000	
3	skladba A3 ; 835			835,000	
9	SP	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 485,000
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	skladba A1 ; 2305			2 305,000	
2	skladba A2 ; 345			345,000	
3	skladba A3 ; 835			835,000	
10	H	58380110	Kostka dlažební drobná, žula, I,jakost, velikost 10 cm	t	8,400
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	30*0,1*2,8			8,400	
11	SP	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	30,000

Poř. t	Výraz	Výměra
1	ostrůvek ; 30	30,000
008: Trubní vedení		
1	H 28615224 Trubka kanalizační ULTRA RIB SN10 UR-2 DN 400 mm/ 2 m	kus 23,000
2	SP 871390410 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 400	m 45,000
Poř. t	Výraz	Výměra
1	dešťová kanalizace ; 45	45,000
3	SP 892421111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 400 nebo 500	m 45,000
4	SP 894812329 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/400 šachtové dno průtočné	kus 2,000
5	SP 894812331 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus 2,000
6	SP 894812351 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 1,5 t s betonovým prstencem	kus 2,000
009: Ostatní konstrukce a práce		
1	SP 386382713 Jímka železobetonová -lapač splavenin o vnitř.rozměru 600/1100mm	kus 1,000
2	H 40445158 Sloupek silniční plastový s odrazovými skly směrový 1200 mm	kus 39,000
Poř. t	Výraz	Výměra
1	Z11a,b,c,d -dle PD ; 39	39,000
3	H 58380110 Kostka dlažební drobná, žula, l.jakost, velikost 10 cm	t 28,560
Poř. t	Výraz	Výměra
1	1020*0,1*0,1*2,8	28,560
4	H 59217473 Obrubník betonový ke kruhovým objezdům a ostrůvkům 60x19,5x30 cm	kus 75,000
5	H 59222532 Trouba železobetonová hrdlová přímá s integrovaným spojem TZH-Q 40/250 40X250 cm	kus 12,000
6	SP 912211111 Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus 39,000
7	SP 914000003 Dod+mtz prosvětlený plastový maják (C4a Z4b)	kus 1,000
8	SP 914000004 Dod+mtz neprosvětlený plastový maják (C4a Z4b)	kus 1,000
9	SP 915211111 Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m 1 170,000
Poř. t	Výraz	Výměra
1	1025+145	1 170,000
10	SP 915221111 Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodící čáry šířky 250 mm	m 182,000
Poř. t	Výraz	Výměra
1	36+146	182,000
11	SP 915231111 Vodorovné dopravní značení bílým plastem přechody pro chodce, šipky, symboly	m2 80,000
12	SP 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení	m 1 352,000
Poř. t	Výraz	Výměra
1	1025+36+145+146	1 352,000
13	SP 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení	m2 80,000
14	SP 91611122 Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m 1 020,000
Poř. t	Výraz	Výměra
1	340*3	1 020,000
15	SP 916131113 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m 45,000
16	SP 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého (dodávka původní)	m 340,000
17	SP 919511112 Čela propustků z lomového kamene	m3 1,200
Poř. t	Výraz	Výměra
1	čela propustků ; 1*2*0,3	0,600
2	dešťová kanalizace ; 1*2*0,3	0,600
18	SP 919512111 Zřízení propustku z trub betonových nebo ŽB DN 400	m 28,000
Poř. t	Výraz	Výměra

1		14*2			28,000
19	SP	935932620	Vpust s kalovým prostorem vč.mříže C250	kus	3,000
20	SP	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	385,000
021: Silnoproud					
1	SP	210501010	Dod+mtz lampa VO vč.bet.základu	kus	1,000
2	SP	210501015	Dod+mtz chronička kabelu	m	10,000
3	SP	210501020	Dod+mtz kabel veřejného osvětlení vč.krycí folie, opískování	m	93,000
091: Bourání konstrukcí - demolice					
1	SP	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	m3	201,530
Poř. t	Výraz				Výměra
1	2390*0,07				167,300
2	815*0,012				9,780
3	krajnice ; 815*0,3*0,1				24,450
2	SP	113154235	Frézování živičného krytu do tl 200mm pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	815,000
3	SP	113154324	Frézování živičného krytu do tl 100mm pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	2 390,000
4	SP	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	385,000
Poř. t	Výraz				Výměra
1	kamenný obrubník, část zpětné použití ; 280+105				385,000
5	SP	963015131	Demontáž prefabrikovaných kcí do hmotnosti 0,12 t (patníky)	kus	21,000
6	SP	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	2 401,443
Poř. t	Výraz				Výměra
1	frézovaná na mezideponii ; 611,84+417,28				1 029,120
2	ŠD na skládce ; 261,989				261,989
3	kam.obrubníky, mezideponie ; 78,925				78,925
4	vyfrézovaný asf.do krajnic z mezideponie ; 54,78				54,780
5	patníky na skládce ; 2,289				2,289
6	frézovaná na skládce ; 1029,12-54,78				974,340
7	SP	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	17 340,652
Poř. t	Výraz				Výměra
1	celkem na skládce 15km ; (261,989+2,289+974,34)*14				17 340,652
8	SP	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2 401,443
Poř. t	Výraz				Výměra
1	frézovaná na mezideponii ; 611,84+417,28				1 029,120
2	ŠD na skládce ; 261,989				261,989
3	kamenné obrubníky, mezideponie ; 78,925				78,925
4	frézovaná z mezideponie do krajnic ; 54,78				54,780
5	patníky na skládce ; 2,289				2,289
6	frézovaná na skládce ; 974,34				974,340
9	SP	997221825	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,289
10	SP	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	974,340
11	SP	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	261,989
099: Přesun hmot HSV					
1	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	2 724,051
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					
1	ON	011103000	Geometrický plán	kus	6,000
2	ON	012002000	Vytyčení stáv.inženýrských sítí, geodetické vytyčení stavby	Kč	1,000
3	ON	012303000	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	paré	1,000
4	ON	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	paré	4,000

5	ON	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	paré	4,000
6	SP	015000010	Zajištění označení stavby -tabule apod.	kus	2,000
7	SP	016000050	Čištění komunikací po dobu výstavby	Kč	1,000
8	ON	030001000	Zařízení staveniště vč.energií	Kč	1,000
9	ON	034403000	Přechodné dopravní značení vč.projednání POV a DIO	den	180,000
10	SP	567522124	Recyklace podkladu za studena na místě - promísení s pojivem, kamenivem tl 200 mm do 3000 m2	m2	2 305,000
Poř. t Výraz					Výměra
1	<i>položka bude použita v případě, že po přehutnění stáv.ŠD nebude dosaženo předepsané Edef,2,</i>				-
2	skladba A1 ; 2305				2 305,000